

Hørning Listefabrik ApS

Nydamsvej 12B, 8362 Hørning

CVR-nr. 53 91 34 15

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2017.

Kenneth Frausing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hørning Listefabrik ApS
Nydamsvej 12B
8362 Hørning

CVR-nr.: 53 91 34 15
Stiftet: 15. maj 1975
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Frausing

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

Kenneth Frausing Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og håndværk og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.972 t.kr. mod 2.452 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 534 t.kr. mod 382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.972.130	2.451.898
1 Personaleomkostninger	-2.084.499	-1.751.267
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.057	-190.484
Andre driftsomkostninger	-40.674	0
Resultat før finansielle poster	699.900	510.147
Andre finansielle indtægter	1.494	980
Øvrige finansielle omkostninger	-9.399	-2.458
Resultat før skat	691.995	508.669
Skat af årets resultat	-157.977	-126.446
Årets resultat	534.018	382.223
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	69.018	82.223
Overføres til øvrige reserver	-35.000	0
Disponeret i alt	534.018	382.223

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.213.624	2.016.000
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>340.145</u>	<u>380.507</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.553.769</u>	<u>2.396.507</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.553.769</u>	<u>2.396.507</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>501.083</u>	<u>332.500</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>501.083</u>	<u>332.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	881.683	816.068
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.118</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>881.683</u>	<u>821.186</u>
	Likvide beholdninger	<u>953.127</u>	<u>575.766</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.335.893</u>	<u>1.729.452</u>
	Aktiver i alt	<u>4.889.662</u>	<u>4.125.959</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Reserve for opskrivninger	1.540.000	1.575.000
6	Overført resultat	927.560	858.542
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>3.167.560</u>	<u>2.933.542</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	423.819	418.608
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>423.819</u>	<u>418.608</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	307.914	152.988
	Gæld til tilknyttede virksomheder	458.686	8.283
	Selskabsskat	152.766	141.447
	Anden gæld	378.917	471.091
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.298.283	773.809
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.298.283</u>	<u>773.809</u>
	Passiver i alt	<u>4.889.662</u>	<u>4.125.959</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.850.634	1.533.323
Pensioner	214.907	189.844
Andre omkostninger til social sikring	18.958	28.100
	2.084.499	1.751.267
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	1.878.995	1.878.995
Tilgang i årets løb	242.044	0
Kostpris 31. december 2016	2.121.039	1.878.995
Opskrivninger 1. januar 2016	2.100.000	2.100.000
Opskrivninger 31. december 2016	2.100.000	2.100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.962.995	-1.920.995
Årets af-/nedskrivninger	-44.420	-42.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-2.007.415	-1.962.995
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.213.624	2.016.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.202.420	1.051.768
Tilgang i årets løb	183.949	150.652
Afgang i årets løb	-173.820	0
Kostpris 31. december 2016	1.212.549	1.202.420
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-821.913	-673.429
Årets af-/nedskrivninger	-102.637	-148.484
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	52.146	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-872.404	-821.913
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	340.145	380.507

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.575.000	1.575.000
Årets tilbageførsel af opskrivning	-35.000	0
	1.540.000	1.575.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	858.542	776.319
Resultatdisponering	69.018	82.223
	927.560	858.542
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	300.000	200.000
Udbytte for regnskabsåret	-300.000	-200.000
Udloddet udbytte	500.000	300.000
	500.000	300.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse er der stillet et ejerpantebrev i selskabets ejendom pålydende 400 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationele leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 130 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Frausing Holding ApS, CVR-nr. 35486321 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelser i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 15 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 79 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kenneth Frausing Holding ApS, Nydamsvej 12 B, 8362 Hørning